

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

(dále též „Dodatek“), uzavřený dle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Obec Vranovice

Sídlo: Školní 1, 691 25 Vranovice
Zastoupena: Ing. Janem Helikarem, starostou
IČO: 00283720
DIČ: -
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 1382190309/0800
Osoba oprávněná jednat
Ve věcech technických:

(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

a

2. STAMA GROUP s.r.o

Sídlo: Masarykova 365, 691 64 Nosislav
Statutární zástupce: Jiří Zástěra, jednatel
e-mail: stama.nosislav@tiscali.cz
telefon: 602 722 246
IČO: 064 93 840
DIČ: CZ06493840
Bankovní spojení, č.ú.: Česká spořitelna, a.s., Židlochovice, 5083888369/0800
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Libor Pilát

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 102416

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

II. Smluvní rámec

Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2022 na základě podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Přístavba a stavební úpravy bytového domu s nebytovým prostorem- Vranovice“ smlouvu o dílo č. 4/2022.

III. Důvod uzavření dodatku

1. Zhotovitel uzavírá tento dodatek k SoD, která byla uzavřena mezi objednatel a zhotovitelem na základě zadávacího řízení, a to na základě článku XXII. výše uvedené smlouvy.
2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku jsou změny v rozsahu prováděných prací.

IV. Cena za provedení díla

1. Cena díla dle SOD:

Cena bez DPH	7 695 640,61 Kč
Výše sazby DPH	21 %

2. Cena dodatku:

Cena bez DPH	256 398,89 Kč
Výše sazby DPH	21 %

3. Cena díla dle SOD včetně dodatku:

Cena bez DPH	7 952 039,50 Kč
Výše sazby DPH	21 %

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku obdrží jeden stejnopis zhotovitel a jeden objednatel. Dodatek bude po jeho podpisu zveřejněn v zákonné lhůtě na profilu zadavatele.

2. Dodatek č. 1 ke SoD nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými Dodatek uzavřít.

3. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících ze smlouvy o dílo, která nejsou změněna tímto dodatkem, zůstávají nedotčena.

4. Nedílnou součástí Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objednatel

Ve Vranovicích, dne 6. 9. 2022

Zhotovitel

V Nosislavi, dne

Obec Vranovice

Ing. Jan Helikar, starosta

OBEC VRANOVICE
Školní 1
691 25 VRANOVICE
okr. Brno-venkov

STAMA GROUP s.r.o.
Masarykova 365
691 64 Nosislav
Tel: 7519 112 338
DIK: CZ00000640

Jiří Zastěra
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	031/2022	PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BD S NEBYT. PROSTOREM, VRANOVICE
Objekt:	05	Vícepráce
Rozpočet:	30.08.2022	Vícepráce -bourání

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	STAMA GROUP s.r.o. Masarykova 365 691 64 Nosislav	IČO: 6493840 DIČ: CZ06493840
-------------	--	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	189 231,91
PSV	67 166,98
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	256 398,89

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	256 398,89 CZK
Základní DPH	21 %	53 843,77 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK


Cena celkem s DPH 310 242,66 CZK

v Nosislavi dne 30.08.2022


STAMA GROUP s.r.o.
 Masarykova 365
 691 64 Nosislav
 tel: 511 119 338
 IČO: 6493840

Za zhotovitele

6.9.2022


OBEC VRANOVICE
 Školní 1
 691 25 VRANOVICE
 okr. Brno-venkov

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 513,66	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			62 805,60	24
96	Bourání konstrukcí	HSV			41 506,32	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 989,34	5
711	Izolace proti vodě	PSV			-2 893,45	-1
713	Izolace tepelné	PSV			4 317,43	2
769	Otvorové prvky	PSV			65 743,00	26
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			61 416,99	24
Cena celkem					256 398,89	100

Položkový rozpočet

S:	031/2022	PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BD S NEBYT. PROSTOREM, VRANOVICE
O:	05	Vícepráce
R:	29.08.2022	Vícepráce -bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 513,66
1	317940911RAA	Překlady z ocelových válcovaných profilů včetně dodávky ocelových prvků osazení válcovaných profilů dodatečně včetně vysekání drážky a dodávky profilů	t	0,09020	72 000,00	6 494,26
		m 103 - vložení I180, dl. 2,9m 2,9*21,9/1000		0,06351		
		překlad k uchycení protip. Okna -vložení I100, dl. 3,2m 3,2*8,34/1000		0,02669		
2	342267112	Obklad trámů sádrokartonem 3stranný do 0,5/0,5 obklad lč. 100 0,14*0,1	m	2,90000	1 386,00	4 019,40
				2,90000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				62 805,60
2	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm, C 16/20 místn 1.01-1.08 (5,0+15,6+5,1+4,5+3,7+2,8+8,4+10,7)*0,1 místn 1.09-1.15 (28,5+16,8+17,7+19,9+8,8+6,3+4,8)*0,1	m3	15,86000	3 960,00	62 805,60
				5,58000		
				10,28000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				41 506,32
3	962031116R00	Bourání přiček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přičkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 m 103 2,44*3,05	m2	7,44200	160,00	1 190,72
				7,44200		
8	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 B15 : (27,22+88,19+15,15+12,89+2,56+6,39+1,2+1,13)*0,05	m3	-7,73650	1 860,00	-14 389,89
				7,73650		
4	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm místn 1.01-1.08 (5,0+15,6+5,1+4,5+3,7+2,8+8,4+10,7)*0,2 místn 1.09-1.15 (28,5+16,8+17,7+19,9+8,8+6,3+4,8)*0,15	m3	26,58000	1 966,00	52 256,28
				11,16000		
				15,42000		
5	965082923	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 místn 1.09-1.15 (28,5+16,8+17,7+19,9+8,8+6,3+4,8)*0,05	m3	5,14000	476,50	2 449,21
				5,14000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 989,34
83	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	39,96720	325,00	12 989,34
Díl: 711		Izolace proti vodě				-2 893,45
30	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva B15 : 27,22+88,19+15,15+12,89+2,56+6,39+1,2+1,13	m2	-154,73000	18,70	-2 893,45
				154,73000		
Díl: 713		Izolace tepelné				4 317,43
31	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	-154,73000	17,30	-2 676,83

Položkový rozpočet

S:	031/2022	PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BD S NEBYT. PROSTOREM, VRANOVICE
O:	05	Vícepráce
R:	29.08.2022	Vícepráce -bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		B15 : 27,22+88,19+15,15+12,89+2,56+6,39+1,2+1,13		154,73000		

6	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie místn 1.01-1.08 (5,0+15,6+5,1+4,5+3,7+2,8+8,4+10,7)	m2	158,60000	44,10	6 994,26
				55,80000		
		místn 1.09-1.15 (28,5+16,8+17,7+19,9+8,8+6,3+4,8)		102,80000		

Díl: 769	Otvorové prvky					65 743,00
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	------------------

144	76904	D+M OKNO FIXNÍ SE SKLOPNÝMI NADSVĚTLÍKY, KOMPLET DLE PD, 3050/2000mm, P04	ks	-1,00000	76 500,00	-76 500,00
	76904 -1	D+M OKNO FIXNÍ hliníkové protipožární 2870/1500	ks	1,00000	130 800,00	130 800,00
	76904-2	D+M plast. SKLOPNY NADSVĚTLÍK 2870/530	ks	1,00000	11 443,00	11 443,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					61 416,99
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-17,02000	244,00	-4 152,88
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	68,37200	244,00	16 682,77
46	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-238,28000	13,00	-3 097,64
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	957,20800	13,00	12 443,70
49	979999997R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	-17,02000	360,00	-6 127,20
9	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	68,37200	360,00	24 613,92
50	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	-17,02000	280,00	-4 765,60
10	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	68,37200	280,00	19 144,16
51	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	-17,02000	130,00	-2 212,60
11	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností suti,	t	68,37200	130,00	8 888,36

Celkem

256 398,89